

Koszalin, 06.03.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.022.2024 MB – pojemniki

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 – dotyczy pozycji nr 11:

„Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 60L, o kształcie prostokątnym i wymiarach: wysokość: 645 mm; podstawa dolna: 330 x 235 mm, podstawa górna: 400 x 300 mm. Reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2:

„Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga próbek dla pojemników o pojemnościach 1L, 2L, 5L oraz 10L w jednym kolorze, czy zarówno w kolorze czerwonym, jak i żółtym?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga próbek dla pojemników o pojemności 1L, 2L, 5L, 10L zarówno w kolorze czerwonym, jak i żółtym.

PYTANIE NR 3 – dotyczy pozycji od 1 do 4 w formularzu ofertowym:

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 1l, 2l z otworem wrzutowym o średnicy 90mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 – dotyczy pozycji od 5 do 6 w formularzu ofertowym:

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 5l z otworem wrzutowym o średnicy 65mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników na odpady medyczne zgodne z normą ISO-23907.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Paweł Sarniak
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika
Koszalin